Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2020 | Edição N°1.143| Caderno I

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
Carta Convite Nº 002/2020 – Processo Administrativo Nº 258/2019

A Câmara Municipal de Simões Filho, através da Comissão de Licitação designada pela Portaria nº 001/2020,
torna público aos interessados que a CARTA CONVITE Nº 002/2020, com data de abertura para o dia
04.02.2020, às 09h30min, do tipo menor PREÇO GLOBAL; Objeto: Fornecimento de recargas para
cartuchos e toners, para a Câmara Municipal de Simões Filho, foi CANCELADA pela necessidade de realizar
a adequação para a modalidade de Pregão Presencial. Em breve será divulgado o novo Edital. Simões Filho,
03/02/2020. Elder Celestino de Paula – Presidente da COPEL. Tel: (071) 2108 7236/7200.

		2020-02-03T10:57:57-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1